Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που θα καλύπτει το 
δύο (2) τοις εκατό (%) της συνολικής εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, ήτοι ποσού πενήντα 
εννέα χιλιάδων εκατόν τριάντα πέντε ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών (59.135,68€) για το 
σύνολο των παρεχόμενων υπηρεσιών.
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 27/04/2026 14:00:00 (UTC+03:00) Θερινή ώρα 
Ανατολικής ΕυρώPIης
Διάρκεια κατά την οποία πρέπει να παραμένει ισχύουσα η προσφορά: 365 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: